

# Årsredovisning

för

## Frak IT AB

559075-9659

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Martin Holm, Styrelseledamot  
2022-12-20

Styrelsen för Frak IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver IT-konsultationer, arbete med internetjänster samt inköp och försäljning av IT-produkter.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 134	1 481	1 856	1 421
Resultat efter finansiella poster	1 142	454	859	554
Soliditet (%)	81,7	83,0	77,9	66,1

Omsättningen har ökat på grund av mer jourarbete under räkenskapsåret

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	737 073	356 185	<b>1 143 258</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-275 000		<b>-275 000</b>
Balanseras i ny räkning		356 185	-356 185	<b>0</b>
Årets resultat			679 085	<b>679 085</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>818 258</b>	<b>679 085</b>	<b>1 547 343</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	818 257
årets vinst	679 085
	<b>1 497 342</b>

disponeras så att	
utdelning	287 000
i ny räkning överföres	1 210 342
	<b>1 497 342</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 133 876	1 480 520
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 133 876</b>	<b>1 480 520</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-437	0
Övriga externa kostnader		-111 423	-162 595
Personalkostnader	2	-872 694	-853 489
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 961	-10 441
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-991 515</b>	<b>-1 026 525</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 142 361</b>	<b>453 995</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244	-8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-244</b>	<b>-8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 142 117</b>	<b>453 987</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-286 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-286 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>856 117</b>	<b>453 987</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-177 032	-97 802
<b>Årets resultat</b>		<b>679 085</b>	<b>356 185</b>

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

6 961

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**6 961**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**6 961**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

530 100

125 100

Övriga fordringar

0

2 025

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

169 280

138 960

**Summa kortfristiga fordringar**

**699 380**

**266 085**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 059 587

1 681 958

**Summa kassa och bank**

**2 059 587**

**1 681 958**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 758 967**

**1 948 043**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 758 967**

**1 955 004**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		818 257	737 073
Årets resultat		679 085	356 185
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 497 342</b>	<b>1 093 258</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 547 342</b>	<b>1 143 258</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		891 000	605 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>891 000</b>	<b>605 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 109	11 616
Skatteskulder		51 782	33 063
Övriga skulder		198 228	99 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 506	62 688
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>320 625</b>	<b>206 746</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 758 967</b>	<b>1 955 004</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	52 206	52 206
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 206</b>	<b>52 206</b>
Ingående avskrivningar	-45 245	-34 804
Årets avskrivningar	-6 961	-10 441
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 206</b>	<b>-45 245</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 961</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Svensson, MH Konsult Väst AB

Marstrand 2022-12-20

*Martin Holm*  
Martin Holm  
Ordförande

*Ingela Holm*  
Ingela Holm